
ZARZĄDZENIE NR 337/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 197 910,00 zł, określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 

ze zmianami2)), jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 231 317,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt. 2,  3, 5 i 6 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2019 r. poz. 173 ze zmianami2)), z przeznaczeniem na:

1) realizację projektów z udziałem środków zewnętrznych, w tym na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

154 700,00 zł;

2) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 17 390,00 zł;

3) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie

24 984,00 zł;

4) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 34 243,00 zł

jak w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zm z 2018 r. poz. 2245
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: VII/44/2019 z dnia 28 marca 

2019r., X/72/2019 z dnia 30 maja 2019r., XI/78/2019 z dnia 27 czerwca 2019r., XII/87/2019 z dnia 11 lipca 2019r.  
XII/90/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 
z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 
2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., 
178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 199/2019 z dnia 20 maja 2019r., 215/2019 z dnia 31 mzja 2019r., 221/2019 z dnia 
7 czerwca 2019r., 260/2019 z dnia 28 czerwca 2019r. 284/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 306/2019 z 30 sierpnia 2019r., 
316/2019 z dnia 5 września 2019r., 321/2019 z dnia 17 września 2019r., 333/2019 z 30 września 2019r.

Id: D7C4777B-5EB0-46E2-A14E-9751A97F8008. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 736 293,41 2 280 233,41 2 280 233,41 51 643,00 2 228 590,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456 060,00 6 456 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

9 096 293,41 2 280 233,41 2 280 233,41 51 643,00 2 228 590,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816 060,00 6 816 060,00 0,00

4 379 287,62 1 522 287,62 1 522 287,62 23 450,00 1 498 837,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 000,00 2 857 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

4 739 287,62 1 522 287,62 1 522 287,62 23 450,00 1 498 837,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217 000,00 3 217 000,00 0,00

11 146 004,66 10 876 504,66 9 606 528,66 7 866 049,10 1 740 479,56 15 000,00 301 220,00 953 756,00 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 984,00 24 984,00 24 984,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 170 988,66 10 901 488,66 9 631 512,66 7 891 033,10 1 740 479,56 15 000,00 301 220,00 953 756,00 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00

8 190 895,86 7 935 895,86 7 911 275,86 6 527 182,00 1 384 093,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 984,00 24 984,00 24 984,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215 879,86 7 960 879,86 7 936 259,86 6 552 166,00 1 384 093,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

1 345 520,40 925 820,40 906 720,40 670 800,40 235 920,00 10 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 419 700,00 419 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 520,40 935 820,40 916 720,40 670 800,40 245 920,00 10 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 419 700,00 419 700,00 0,00

403 020,00 173 020,00 173 020,00 51 200,00 121 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 020,00 183 020,00 183 020,00 51 200,00 131 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

1 306 760,00 1 289 370,00 1 289 370,00 0,00 1 289 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 390,00 17 390,00 0,00

-429 227,00 -411 837,00 -411 837,00 0,00 -411 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 390,00 -17 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 533,00 877 533,00 877 533,00 0,00 877 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 760,00 1 217 370,00 1 217 370,00 0,00 1 217 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 390,00 17 390,00 0,00

-429 227,00 -411 837,00 -411 837,00 0,00 -411 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 390,00 -17 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 533,00 805 533,00 805 533,00 0,00 805 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 720 391,55 26 194 241,55 23 988 915,91 18 379 027,00 5 609 888,91 1 660 985,64 134 340,00 410 000,00 0,00 0,00 5 526 150,00 5 526 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 243,00 34 243,00 34 243,00 0,00 34 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 754 634,55 26 228 484,55 24 023 158,91 18 379 027,00 5 644 131,91 1 660 985,64 134 340,00 410 000,00 0,00 0,00 5 526 150,00 5 526 150,00 0,00

18 157 144,00 13 580 394,00 12 666 494,00 10 599 827,00 2 066 667,00 520 000,00 83 900,00 310 000,00 0,00 0,00 4 576 750,00 4 576 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 243,00 34 243,00 34 243,00 0,00 34 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 191 387,00 13 614 637,00 12 700 737,00 10 599 827,00 2 100 910,00 520 000,00 83 900,00 310 000,00 0,00 0,00 4 576 750,00 4 576 750,00 0,00

106 979 430,17 84 412 607,17 60 949 087,36 32 774 140,96 28 174 946,40 5 367 019,14 16 450 744,67 1 455 756,00 0,00 190 000,00 22 566 823,00 21 566 823,00 1 000 000,00

-429 227,00 -411 837,00 -411 837,00 0,00 -411 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 390,00 -17 390,00 0,00

429 227,00 69 227,00 69 227,00 24 984,00 44 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

106 979 430,17 84 069 997,17 60 606 477,36 32 799 124,96 27 807 352,40 5 367 019,14 16 450 744,67 1 455 756,00 0,00 190 000,00 22 909 433,00 21 909 433,00 1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

758

75818

801

80101

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

ZAŁĄCZNIK

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

754

75023

Id: D7C4777B-5EB0-46E2-A14E-9751A97F8008. Przyjęty Strona 2




